Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de abril de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01853 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

EXTRATO Nº 131/2025– CANCELAMENTO DE AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA-

O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA, por meio da Agente de Contratação, torna público o

CANCELAMENTO do Aviso de Licitação referente ao Processo Administrativo nº 085/2025 – Pregão

Eletrônico nº 022/2025, cujo objeto trata da aquisição de kits de higiene pessoal destinados às

creches e unidades escolares da rede municipal de ensino de João Dourado/BA.

O referido aviso foi publicado de forma equivocada, tendo em vista que o processo será conduzido por

Dispensa Eletrônica de Licitação, nos termos da Lei nº 14.133/2021

João Dourado, 09 de março de 2025

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1A94532FF891170485C7880567C70ACA

		2025-04-10T08:53:10-0300